АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12 декабря 2019 года № 858

г. Холм

О передаче автотранспортного средства в муниципальную

собственность Красноборского сельского поселения

В соответствии с Положением об управлении муниципальным

имуществом Холмского муниципального района, утвержденного решением

Думы Холмского муниципального района от 25.03.2010 № 406, на основании

ходатайства Администрации Красноборского сельского поселения от

12.12.2019 № 203, Администрация Холмского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать в муниципальную собственность Красноборского

сельского поселения, ИНН 5317003391, юридический адрес: 175274,

Новгородская область, Холмский район, д. Красный Бор, ул. Центральная, д.

20, автомобиль легковой LADA 21214 4*4 , VIN ХТА212140L2380861, год

изготовления 2019, № двигателя 212141032713, № шасси отсутствует, №

кузова ХТА 212140L2380861, цвет кузова белый, максимальная мощность 61

кВт, тип двигателя бензиновый, экологический класс - пятый.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации Холмского муниципального района в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района

Т.А. Прокофьева